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Теоретскиот дел (ПОПРАВЕН ВТОР КОЛОКВИУМ) ГО ПОЛОЖИ:

Ред. бр. Презиме Име Насока Досие
Поени 
(0 - 24)

1 *** *** е-БИЗ 110/16 15.12

Заклучно со реден број 1 (еден).

НАПОМЕНА:
Максималниот број поени изнесува:
          - 48 (целосен испит);
          - 24 (поправен втор колоквиум);
Колоквиумот/испитот се смета за положен со освоени 50%
од максималниот број поени.

Прилеп, 29.03.2018 год. Предметен наставник,

доц. д-р Илија Христоски, с.р.

БАЗИ НА ПОДАТОЦИ
(ЕКТС, прв циклус, 3. семестар)

одржан на ден 28.03.2018 год.
(Априлска испитна сесија, 2018)

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

од полагањето на ТЕОРЕТСКИОТ ДЕЛ
од испитот по предметот
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